UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS – UNIDADE IBIRITÉ

HOMOLOGAÇÃO DE CHAPAS INSCRITAS NO EDITAL DE ELEIÇÃO

DO COLEGIADO DE EDUCAÇÃO FÍSICA

A Comissão Eleitoral – Edital 05/2021 do curso de Educação Física da  Unidade Acadêmica de Ibirité, no
uso de suas atribuições, em observância às normas estatutárias e regimentais da UEMG,

RESOLVE:

Homologar a candidatura das chapas para representação no Colegiado do curso de Educação Física.

I. EDITAL 05 - COLEGIADO DE CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Titular: Matheus Batista dos Reis
Suplente: Suziane Chaves Nogueira

Titular: Daniel Santos Braga
Suplente: Mellina Souza Batista

Titular: Leila Jane Brum Lage Sena Guimarães
Suplente: Eliane da Silva Machado

Titular: Agnaldo Antônio da Silva
Suplente: Bruno Costa Teixeira

Titular: Sheylazart Presciliana Ribeiro
Suplente: Carla Augusta Nogueira Lima e Santos

Titular: Swianny Silveira Lima
Suplente: Sílvia Silveira Quintão Savergnini

Titular: Juliana Bhonen Guimarães
Suplente: André de Assis Lauria

Ibirité, 04 de março de 2021

Professora Ana Amélia de Paula Laborne

Presidente da Comissão da Eleição do

Colegiado de Educação Física da Unidade

Acadêmica de Ibirité